
Dz-12.0021.61.2023 

 
UCHWAŁA NR LXI/703/2023 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 
z dnia 14 listopada 2023 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr LX/694/2023 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 17.10.2023 r. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l chwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi na pisma, znak sprawy: WS-07.6120.2.2023.KP z dnia 18.09.2023 r., 
BR-01.120.32.2023 z dnia 30.10.2023 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 

§1. Uchyla się uchwałę Nr LX/694/2023 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 
z dnia 17.10.2023 r. w sprawie: w zakresie ustanowienia pomników przyrody na terenie 
Miasta Krakowa. 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie uznanie za pomnik przyrody dębu szypułkowego 
Quercus robur rosnącego w okolicy ulicy Aleksandry, przy korcie tenisowym na działce 
nr 239/12 obr. 57 jedn. ewidencyjna Podgórze  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Dąb szypułkowy rosnący w okolicy ulicy Aleksandry, przy korcie tenisowym, na działce 
nr 239/12 obr. 57 jedn. ewidencyjna Podgórze wyróżnia się szczególnymi walorami 
przyrodniczymi. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim 

 
Zbigniew Kożuch 

 


